АКТ

выполненных работ (услуг)

по договору об оказании услуг по организации и проведению Конгресса

на условиях предварительной оплаты

г. Москва

«19» ноября 2016 г.

Некоммерческое партнерство «Центр стратегических инициатив «Частное здравоохранение», именуемым в дальнейшем «Исполнитель», в лице Борисова Д.А., действующего на основании доверенности №2/11 от 01.11.2012, с одной стороны, и ____________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора _________________, действующего на основании ___________, принявшим публичное предложение (оферту) о заключении Договора, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», составили настоящий акт о том, что «Исполнителем» выполнена следующая работа:

1. 18-19 ноября 2016 г. по адресу: г. Москва, Измаиловское шоссе, д. 71, корп. 4 Г-Д, гостиничный комплекс «Измайлово», проведен Конгресс на тему: «Добросовестная конкуренция - против коррупции, за эффективное здравоохранение», в котором приняли участие представители «Заказчика» в количестве _____ человек.

2. Общая стоимость работ составила _______ (_____________) рублей. НДС не облагается («Исполнитель» применяет упрощенную систему налогообложения).

3. Указанная работа выполнена надлежащим образом, в установленный срок в соответствии с требованиями, предусмотренными договором.

Подписи сторон

	Исполнитель:

Некоммерческое партнерство «Центр стратегических инициатив «Частное здравоохранение»

по доверенности №2/11 от 01.11.2012

_______________________ Д.А. Борисов

            М.П.
	Заказчик:

_______________________

            М.П.